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Kpn40 SENIORKI

Msc Nazwisko i Imię Klub 1 2 3 4 5 6 Razem X Klasa Wynik I Wynik II

1 Wawron Aleksandra DRAGON 98 96 97 94 385 9 II 379 385

2 Trypuz Monika SNAJPER 88 93 92 89 362 6 III 0 362

3 Woch Barbara "10" LOK 84 85 92 91 352 4 III 331 352

Kpn40 JUNIORKI

Msc Nazwisko i Imię Klub 1 2 3 4 5 6 Razem X Klasa Wynik I Wnik II

1 Zapasa Aneta SNAJPER 95 94 94 99 382 10 II 382 382

2
Szafrańska 

Andżelika SNAJPER 93 91 98 93 375 6 II 0 375

3 Oleszek Agnieszka Chemik 89 90 91 91 361 1 III 0 361

4 Obel Alicja Chemik 86 85 92 83 346 5 III 330 346

5 Wasiłek Weronika Chemik 79 81 89 92 341 2 0 341

6 Kruk Alicja Chemik 83 79 86 79 327 2 335 327

7 Kuchta Ddominika Chemik 76 85 75 80 316 3 318 316

8 Piasaecka Milena Chemik 71 78 80 80 309 1 0 309

Msc Nazwisko i Imię Klub 1 2 3 4 5 6 Razem X Klasa Wynik I Wnik II

1 Kasprzak Katarzyna SNAJPER 92 90 91 92 365 3 III 356 365

2 Sulima Amelia Chemik 80 85 86 76 327 1 337 327

3 Zosiuk Karolina DRAGON 84 86 76 72 318 2 298 318

4 Woźniak Sylwia Chemik 77 64 75 64 280 2 239 280

5 Łoś Julia DRAGON 0 364 0

6 Bednaruk Marta DRAGON 0 0 0 0 0 353 0

7 Denis Klaudia Chemik 0 0 0 0 0 298 0

8 Chudzik Angelika Chemik 0 0 0 0 0 199 0

Kpn60 SENIORZY

Msc Nazwisko i Imię Klub 1 2 3 4 5 6 Razem X Klasa Wynik I Wnik II

1 Rawski Bartłomiej DRAGON 98 97 92 97 96 95 575 11 II 0 575

2 Szczyrek Michał SNAJPER 93 97 95 93 98 93 569 12 II 0 569

3 Jezierski Seweryn DRAGON 0 0 0 0 0 0 0 0 580 0

Kpn40  JUNIORKI MŁODSZE

Protokół Nr 1

Protokół Nr 2

Protokół Nr 3

Protokół Nr 4



Kpn60 JUNIORZY

Msc Nazwisko i Imię Klub 1 2 3 4 5 6 Razem X Klasa Wynik I Wnik II

1 Rudzki Gabriel SNAJPER 92 94 96 93 96 96 567 11 II 571 567

2 Nowosad Maciej DRAGON 96 94 91 94 95 92 562 11 II 561 562

3 Furtak Dawid Chemik 80 85 80 83 84 83 495 3 0 495

4 Ceglarski Jakub Chemik 75 83 84 82 79 79 482 0 482

5 Pruszkowski Mateusz DRAGON 76 80 83 71 65 68 443 6 483 443

6 Niderla Jakub Technik 0 0 0 0 0 0 0 453 0

Msc Nazwisko i Imię Klub 1 2 3 4 5 6 Razem X Klasa Wynik I Wynik II

1 Nowosad Michał DRAGON 89 94 96 90 369 6 III 371 369

2 Worobij Miłosz DRAGON 93 92 89 91 365 3 III 352 365

3 Hejna Konrad DRAGON 79 76 79 80 314 2 314 314

4 Kawa Ernest Chemik 79 85 64 78 306 3 0 306

5 Łomott Karol Chemik 76 69 82 75 302 4 299 302

6 Koper Kamil Chemik 70 76 67 75 288 262 288

7 Mazurek Filip DRAGON 0 0 0 0 0 338 0

8 Wójcik Bartłomiej Chemik 0 0 0 0 0 312 0

Kpn30 MŁODZICY

Msc Nazwisko i Imię Klub 1 2 3 4 5 6 Razem X Klasa Wynik I Wnik II

1 Smyk Patryk DRAGON 78 90 75 243 1 249 243

2 Borcuch Dominik Chemik 59 82 70 211 3 0 211

3 Klimowski Kacper DRAGON 72 65 72 209 0 209

4 Kołakowski Michał Technik 0 0 0 0 234 0

5 Kudelski Karol DRAGON 0 0 0 0 187 0

Ppn40 SENIORKI

Msc Nazwisko i Imię Klub 1 2 3 4 5 6 Razem X Klasa Wynik I Wnik II

1
Pielichowska 

Małgorzata ORLIK
87 87 91 90 355 2 III 347 355

2
Szudy Szczyrek 

Aneta SNAJPER
85 80 77 80 322 3 0 322

Kpn40 JUNIORZY MŁODSI

Protokół Nr 8

Protokół Nr 5

Protokół Nr 6

Protokół Nr 7



Ppn60 SENIORZY

Msc Nazwisko i Imię Klub 1 2 3 4 5 6 Razem X Klasa Wynik I Wnik II

1 Majewski Mirosław DRAGON 97 94 97 95 95 97 575 17 II* 561 575

2 Wojtyła Norbert WSUKS ORLIK 93 97 94 96 95 92 567 11 II 556 567

3 Zienkiewicz Michał SNAJPER 89 91 91 90 86 93 540 9 III 0 540

4 Dzida Kamil "10" LOK 93 87 91 91 89 87 538 6 III 528 538

5 Wernicki Tomasz SNAJPER 88 89 88 88 87 88 528 6 III 524 528

6 Usar Eryk SNAJPER 80 91 87 84 88 83 513 5 0 513

7 Głażewski Jarosław "10" LOK 84 85 91 82 79 87 508 5 520 508

8 Kseniak Bartłomiej SNAJPER 88 88 84 85 81 81 507 4 511 507

9 Pietrzak Jerzy SNAJPER 78 84 91 78 90 86 507 2 497 507

10 Siwek Mirosław "10" LOK 86 79 87 80 86 86 504 5 493 504

11 Kozak Piotr SNAJPER 79 69 78 85 58 79 448 3 0 448

12 Piotrowicz Jerzy SNAJPER 0 0 0 0 0 0 0 471 0

II*-  wykonana norma I klasy

Ppn60 JUNIORZY

Msc Nazwisko i Imię Klub 1 2 3 4 5 6 Razem X Klasa Wynik I Wnik II

1 Kulik Sebastian SNAJPER 97 94 93 93 87 96 560 12 II 545 560

2 Pachuta Wojciech SNAJPER 91 92 90 88 89 90 540 9 III 0 540

3 Ciszek Patryk DRAGON 78 83 77 72 82 82 474 3 0 474

4 Zdun Miłosz Technik 0 0 0 0 0 0 0 491 0

Protokół Nr 11

Msc Nazwisko i Imię Klub 1 2 3 4 5 6 Razem X Klasa Wynik I Wnik II

1 Drela Jakub SNAJPER 85 90 82 89 346 4 III 341 346

Ppn30 młodzicy

Msc Nazwisko i Imię Klub 1 2 3 4 5 6 Razem X Klasa Wynik I Wnik II

1 Siwak Dawid DRAGON 85 86 86 257 4 III 247 257

2 Jakubczyk Jakub Chemik 77 86 79 242 2 III 184 242

3 Kuzioła Jakub SNAJPER 73 73 68 214 241 214

4 Malinowski Tomasz ORLIK 62 73 66 201 195 201

5 Łubkowski Michał DRAGON 70 60 58 188 211 188

6 Guzowski Paweł ORLIK 48 58 40 146 187 146

7 Jaremek Łukasz ORLIK 0 0 0 0 257 0

8 Telega Miłosz ORLIK 0 0 0 0 214 0

 Ppn40 JUNIORZY MŁODSI

Protokół Nr10

Protokół Nr12

Protokół Nr 9



Protokół Nr 13

Lp Nazwisko i Imię Klub
Wynik         

R I

Wyni

k     

RII

Wyn

ik R 

III

∑dw dziel

 

Średni

a 

1 Majewski Mirosław DRAGON 561 575 0 1136 12 94,67

2 Wojtyła Norbert ORLIK 556 567 0 1123 12 93,58

3 Kulik Sebastian SNAJPER 545 560 0 1105 12 92,08

4 Dzida Kamil "10" LOK 528 538 0 1066 12 88,83

5
Pielichowska 

Małgorzata
ORLIK 347 355 0 702 8 87,75

6 Wernicki Tomasz SNAJPER 524 528 0 1052 12 87,67

7 Drela Jakub SNAJPER 341 346 0 687 8 85,88

8 Głażewski Jarosław "10" LOK 520 508 0 1028 12 85,67

9 Kseniak Bartłomiej SNAJPER 511 507 0 1018 12 84,83

10 Siwak Dawid DRAGON 247 257 0 504 6 84,00

11 Pietrzak Jerzy SNAJPER 497 507 0 1004 12 83,67

12 Siwek Mirosław "10" LOK 493 504 0 997 12 83,08

13 Kuzioła Jakub SNAJPER 241 214 0 455 6 75,83

14
Jakubczyk Jakub

Chemik 184 242 0 426 6 71,00

15
Łubkowski Michał

DRAGON 211 188 0 399 6 66,50

16
Malinowski Tomasz

ORLIK 195 201 0 396 6 66,00

17
Guzowski Paweł

ORLIK 187 146 0 333 6 55,50

18
Zienkiewicz Michał SNAJPER

0 540 0 540 12 45,00

19
Pachuta Wojciech SNAJPER

0 540 0 540 12 45,00

20
Jaremek Łukasz

ORLIK 257 0 0 257 6 42,83

21
Usar Eryk SNAJPER

0 513 0 513 12 42,75

22 Zdun Miłosz 
Technik 491 0 0 491 12 40,92

23
Szudy -Szczyrek 

Aneta
SNAJPER 0 322 0 322 8 40,25

24
Ciszek Patryk DRAGON

0 474 0 474 12 39,50

25
Piotrowicz Jerzy

SNAJPER 471 0 0 471 12 39,25

26
Kozak Piotr SNAJPER

0 448 0 448 12 37,33

27
Telega Miłosz

ORLIK 214 0 0 214 6 35,67

Klasyfikacja OPEN (po dwóch rundach)

Pistolet pneumatyczny



Protokół Nr 14

Lp Nazwisko i Imię Klub Wynik     

R I

Wyni

k RII

Wyn

ik R 

III

∑dw dziel

 

Średni

a 

1
Wawron Aleksandra DRAGON

379 385 0 764 8 95,50

2 Zapasa Aneta SNAJPER 382 382 0 764 8 95,50

3 Rudzki Gabriel SNAJPER 571 567 0 1138 12 94,83

4 Nowosad Maciej DRAGON 561 562 0 1123 12 93,58

5 Nowosad Michał DRAGON 371 369 0 740 8 92,50

6
Kasprzak Katarzyna 

SNAJPER 356 365 0 721 8 90,13

7 Worobij Miłosz DRAGON 352 365 0 717 8 89,63

8 Woch Barbara "10" LOK 331 352 0 683 8 85,38

9 Obel Alicja Chemik 330 346 0 676 8 84,50

10 Sulima Amelia Chemik 337 327 0 664 8 83,00

11 Kruk Alicja Chemik 335 327 0 662 8 82,75

12 Smyk Patryk DRAGON 249 243 0 492 6 82,00

13 Kuchta Dominika Chemik 318 316 0 634 8 79,25

14 Kudelski Karol DRAGON 187 0 0 187 6 31,17

15 Hejna Konrad DRAGON 314 314 0 628 8 78,50

16
Pruszkowski 

Mateusz
DRAGON 483 443 0 926 12 77,17

17 Zosiuk Karolina DRAGON 298 318 0 616 8 77,00

18 Łomott Karol Chemik 299 302 0 601 8 75,13

19 Koper Kamil Chemik 262 288 0 550 8 68,75

20 Woźniak Sylwia Chemik 239 280 0 519 8 64,88

21 Jezierski Seweryn DRAGON 580 0 0 580 12 48,33

22 Rawski Bartłomiej DRAGON 0 575 0 575 12 47,92

23 Szczyrek Michał SNAJPER 0 569 0 569 12 47,42

24 Szafrańska Adżelika SNAJPER 0 375 0 375 8 46,9

25 Łoś Julia DRAGON 364 0 0 364 8 45,50

26 Trypuz Monika SNAJPER 0 362 0 362 8 45,25

27 Oleszek Agnieszka Chemik 0 361 0 361 8 45,13

28 Bednaruk Marta DRAGON 353 0 0 353 8 44,13

29 Wasiłek Weronika Chemik 0 341 0 341 8 42,63

Klasyfikacja OPEN (po dwóch rundach)

Karabin pneumatyczny



30 Mazurek Filip DRAGON 338 0 0 338 8 42,25

31 Furtak Dawid Chemik 0 495 0 495 12 41,25

32 Jakub Cegielski Chemik 0 482 0 482 12 40,17

33 Kołakowski Michał Technik 234 0 0 234 6 39,00

34 Wójcik Bartłomiej Chemik 312 0 0 312 8 39,00

35 Paisecka Milena Chemik 0 309 0 309 8 38,63

36 Kawa Ernest Chemik 0 306 0 306 8 38,3

37 Niderla Jakub Technik 453 0 0 453 12 37,75

38 Denis Klaudia Chemik 298 0 0 298 8 37,25

39 Borcuch Dominik Chemik 0 211 0 211 6 35,17

40 Klimkowski Kacper DRAGON 0 209 0 209 6 34,83

41 Chudzik Angelika Chemik 199 0 0 199 8 24,88




